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Fortrydelsesret

NOTICE OF CONSUMER’S RIGHT TO WITHDRAW FROM THE CONTRACT

Uden at angive grunde har du ret til at fortryde din kontrakt inden for 14 dage. Perioden på 14 dage 
begynder, når du eller en tredjemand, du har navngivet, og som ikke er transportør, tager de første varer 
i besiddelse (hvis kontrakten gælder regelmæssige vareleverancer, dvs. et Autoship) eller af de endelige 
varer (hvis levering af varerne sker i forskudte forsendelser eller dele).

For at udøve din ret til at fortryde kontrakten skal du informere os om beslutningen om at fortryde 
kontrakten i en klar erklæring (f.eks. et brev sendt med post, fax eller e-mail), sendt til denne adresse:

Albuen 4c, DK-6000 Kolding

Executive Directors: Louise Dyhrberg

Telefonnummer: +45 93855773
E-mail adresse: service@pm-international.dk

Du kan også bruge den vedlagte prøveformular.

Du skal sende erklæringen om, at du udnytter din fortrydelsesret inden udløbet af fortrydelsesfristen 
på 14 dage for at overholde fristen.

Konsekvenser af tilbagetrækning

Hvis du fortryder denne kontrakt, skal vi returnere alle betalinger til dig, som er modtaget fra dig, 
inklusive leveringsomkostninger (med undtagelse af eventuelle ekstra omkostninger, der følger af, at du 
har valgt en anden type levering end den rimelige standardlevering, vi tilbød), straks og senest inden for 
14 dage fra den dag, vi modtog din erklæring om, at du fortryder din kontrakt. For at returnere betalingen 
vil vi bruge samme type betaling, som du brugte til den oprindelige transaktion, medmindre andet er 
specifikt aftalt med dig; under ingen omstændigheder vil du blive opkrævet for denne returbetaling. Vi 
kan nægte at returnere betalingen, indtil vi har modtaget alle dine varer retur, eller indtil du fremlægger 
dokumentation for, at du har afsendt varerne, alt efter hvad der sker tidligere.

Du skal returnere varerne med det samme og under alle omstændigheder inden for 14 dage senest den 
dag, du meddelte os, at du fortryder kontrakten, sender eller bringer dem til denne adresse:

Albuen 4c, DK-6000 Kolding

Du overholder fristen, hvis du sender varerne af sted, inden fristen på 14 dage er udløbet. Du afholder de 
direkte omkostninger ved returnering af varerne. Forsendelser uden betaling accepteres ikke. Du skal 
kun afholde omkostningerne ved tab af varernes værdi, hvis værditabet skyldes forkert brug af varerne, 
da de var i din besiddelse.
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Fortrydelsesformular
Til:  PM International Danmark
 Albuen 4c
 DK-6000 Kolding

Repræsenteret af: Louise Dyhrberg

Telefon: +45 93855773
E-mail adresse: service@pm-international.dk

Jeg/vi TP#  fortryder hermed min/vores kontrakt om køb af følgende 
varer:

Ordrenummer: 

Modtaget den: 

Navn på klient(er):

 
Fornavn  Efternavn

Fødselsdato

 
postnummer  By

Adresse

 
Dato  Signatur
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